
am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Eblinger Rene 17.02.1993 5147 72,2 1,2939 80 90 95 x 105 115 120 x 148,80 205 265,25

2 Gril Nicolas-Noah 14.09.2000 4832 70,0 1,3177 100 105 x 106 x 132 138 142 x 181,84 238 313,61

3 Kazic Erdi 19.03.1993 4904 94,0 1,1358 100 105 x 105 120 125 x 125 x 136,30 225 255,56

4 Steidl Anja f 06.06.2003 5083 47,0 2,4180 35 39 41 x 51 54 57 137,83 96 232,13

5 Fleischer Manfred 30.04.1989 4313 73,0 1,2857 80 85 90 110 115 120 x 147,86 205 263,57

6 0,00 0

Heimmannschaft 752,63 R. + St.  1330,12

17,00 Ges.-J. B.  30,00

769,63 SUMME  1360,12

-62,78 Diff. + / --  -138,04

7 Spindler Stefan 01.01.1994 5240 87,5 1,1714 105 110 114 x 130 135 140 164,00 250 292,85

8 Dürnberger Patrick 23.06.1993 4486 99,0 1,1130 132 x 132 138 172 180 186 x 200,34 318 353,93

9 Moldaschl Maximilian 13.09.2000 4823 86,0 1,1808 100 107 112 137 144 150 x 170,04 256 302,29

10 Lugmayr Friedrich 11.06.1991 4876 104,0 1,0935 100 108 x 108 x 130 136 142 x 148,72 236 258,07

11 Koller Thomas 09.07.1988 4875 75,1 1,2653 100 108 112 110 115 118 149,31 230 291,02

12 0,00 0

Gastmannschaft 832,41 R. + St.  1498,16

Ges.-J. B.  

832,41 SUMME  1498,16

+62,78 Diff. + / --  +138,04

Ergebnis:

ÖGV

Konkurrenz: Nationalliga 2. Runde Harland - Ranshofen 25. Mai 2019

19:00

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

Nationalliga
Austragungsort: Amtshaus Harland 19:00

0,00

2. 3. SC.-Pkt. 1.

116,45

131,77

119,26

94,30

115,71

128,85

SUMME - Reißen  577,49 SUMME - Stoßen  

SC Harland Holz Wallner
Jugendbonus 13,00 Jugendbonus

SUMME  590,49 SUMME  

Differenz    + / --  -75,26 Differenz    + / --  

153,59

132,25

109,35

141,71

0,00

SUMME - Stoßen  

WKG WSV-ATSV Ranshofen/ASKÖ Vöcklabruck
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  665,75 SUMME  

SUMME - Reißen  665,75

Differenz    + / --  +75,26 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer: WKG WSV-ATSV Ranshofen/ASKÖ 

Vöcklabruck
Andreas Seidl Seitenrichter 2: Andrea Gril mit   3 : 0   Punkten

Es siegte:


